25 ἀλλὰ καὶ Ἐμπεδοκλέα·

Οὕτως οὔτ' ἐπιδερκτὰ τάδ' ἀνδράσιν οὔτ' ἐπακουστὰ
οὔτε νόρι περιληπτά·

καὶ ἐπάνω,

Αὐτὸν μόνον πεισθέντες δύτῳ προσέκυρσεν ἔχαστος·

30 ἔτι μὴν Ἡράκλειτον, Μή εἰκῇ περὶ τῶν μεγίστων
συμβαλλώμεθα· καὶ Ἰπποχράτην ἐπειτα ἐνδοιαστῶς
καὶ ἀνθρωπίνως ἀποφαίνεσθαι· καὶ πρὸς "Ομηρον,

Στρεπτὴ δὲ γλῶσσ' ἔστι βροτῶν, πολέες δὲ ἔνι
γένθοι.

35 καί,

Ἐπέων δὲ πολὺς νομὸς ἔνθα καὶ ἔνθα·

καί,

Ὀπποῖόν κ' εἰπησθα ἔπος, τοῖόν κ' ἐπακούσταις·

τὴν ισοσθένειαν λέγων καὶ ἀντίθεσιν τῶν λόγων. (74)

40 διετέλουν δὴ οἱ σκεπτικοὶ τὰ τῶν αἱρέσεων δόγματα
πάντα ἀνατρέποντες, αὐτοὶ δὲ οὐδὲν ἀπεφαίνοντο δογμα-
τικῶς, ἔνας δὲ τοῦ προφέρεσθαι τὰ τῶν ἀλλων καὶ διη-
γεῖσθαι μηδὲν δρίζοντες, μηδὲν αὐτὸν τοῦτο. δύτε καὶ τὸ μὴ
δρίζειν ἀνήρουν, λέγοντες οἶνον Οὐδὲν δρίζομεν, ἐπει-
45 δρίζοντες δέν· προφερόμεθα δέ, φασί, τὰς ἀποφάσεις εἰς
μήνυσιν τῆς ἀπροπτωσίας, ὡς εἰ καὶ νεύσαντας τοῦτο
ἔνεδέχετο δηλῶσαι· διὰ τῆς οὖν Οὐδὲν δρίζομεν φωνῆς
τὸ τῆς ἀρρεψίας πάθος δηλοῦται· δύσιών δὲ καὶ διὰ

qui firmo iudicio et certa side jussert, noxa inde affici.
Archilochum item et Euripidem id genus exercuisse, Ar-
chilochum quidem ubi dicit :

Talis hominibus, brevis aevi, Glauce fili Leptinæ,
gignitur mens animi quam le Juppiter mittit diem.

Euripidem vero :

O Juppiter, qui tandem miseris hominibus
inesse mentem dicunt? A nutu tuo
pendemus, agimus hoc vel illud, si tibi lubet.

(72) Sed et Xenophanes et Zeno Eleates ac Democritus
secundum illos sceptici sunt, Xenophanes quidem ubi ait,

Certum igitur quod sit, novit vir nemo, nec unquam
qui sciat exorietur.

Zeno autem motum tollit, dicens, Quod movetur ne-
que in quo est movetur loco neque in quo non est;
porro Democritus exclusis qualitatibus, ubi ait, Opinione
recepta calidum, opinione recepta frigidum, veritate au-
tem atomi et vacuum; ac rursus, Veritate quidem nihil
novimus: nam veritas in profundo est. Plato item id qui-
dem quod verum sit diis deorumque filiis concedit, cete-
rum rationem probabilem perquirit. Euripides quoque dicit:

(73) Quis novit autem an vivere hoc sit emori?
an emori hoc sit quod vocamus vivere?

Verum etiam Empedocles :

Ut neque visu percipere audituve queamus
hæc, neque complecti mente;

et supra,

Hoc unum est, quo quis casu incidit, exploratum.

Heraclitus itidem, De rebus maximis non temere conjectu-
ram faciamus: tum Hippocrates dubitanter et pro humana
natura statuit: item longe ante Homerus,

Lingua volubilis est hominum variisque referta
vocabus;

et,

Verborum hinc atque hinc ingens est copia cuivis;
et,